



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 г.

№ 576-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 24 июня 2016 года № 576-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В пункте 4 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 июля 2013 года № 611-П «Об утверждении методики формирования штатных расписаний организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Ямало-Ненецкого автономного округа с определением нормативов численности работников» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

2. В пункте 2 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 июля 2015 года № 668-П «Об утверждении Порядка осуществления единовременной выплаты за счет средств материнского (семейного) капитала и правил подачи заявления о ее предоставлении» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

3. В пункте 5 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 июля 2015 года № 693-П «Об оптимизации деятельности и внесении изменений в предельную штатную численность государственных организаций, подведомственных департаменту социальной защиты населения Ямало-Ненецкого автономного округа» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

4. В пункте 2 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 июля 2015 года № 705-П «Об уполномоченном органе» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

5. В пункте 5 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 августа 2015 года № 748-П «О возмещении расходов, связанных с сопровождением и проездом получателей социальных услуг в стационарной форме в организации социального обслуживания» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

6. В пункте 5 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2015 года № 1281-П «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения (2015 – 2018 годы)» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

7. В пункте 4 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2015 года № 1301-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из окружного бюджета в целях получения поставщиками социальных услуг, которые включены в реестр поставщиков социальных услуг Ямало-Ненецкого автономного округа, но не участвуют в выполнении государственного задания (заказа), компенсации» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».

8. В пункте 4 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2015 года № 1306-П «О порядке утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг» слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».